2026年２月２日

 各  位

                      会 社 名 阪神内燃機工業株式会社

                      代 表 者 名 代表取締役社長   木下 和彦

                      （コード番号 ６０１８ 東証スタンダード市場）

                      問 合 せ 先 取締役常務執行役員 中川 智

                      （ＴＥＬ   ０７８－３３２－２０８１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年２月２日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

 ＧＭ(グループマネジャー)人事異動（2026年３月１日付）

氏 名 新 現

とうげ かずひろ

 峠  和  宏
品質保証ＧＭ

技術統括本部

設計開発Ｇ製品担当ＧＰ（グループプロ

フェッショナル）

                                     以 上